[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2022                        пгт. Нижний  Ингаш                                    № 15-99
О протесте прокурора на решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 26.12.2016 года №14-82 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»
      Рассмотрев протест прокурора от 18.08.2022г. №7/3-07-2022 на решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 26.12.2016 года №14-82 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края», Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Протест прокурора на решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 26.12.2016 года №14-82 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края», удовлетворить.

2.Привести решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 26.12.2016 года №14-82 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края», в соответствие с действующим законодательством.

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель поселкового
Совета депутатов                                                                             С.В.Чупина
И.о.Главы посёлка
Нижний Ингаш                                                                                В.А.Глазков